蝠虿驷,1系 虫1紫 喵∴墅出爿反礻土
地址 :北京市海淀区学院路 38号

由阝编  100191
电话 : 010-62029848 010-82802681

传雪氧: 010-62029848

网址 :Htt"伽/ww pumpress com cn

“
十四五

”
高等院校本科临床医学专业规划教材 (第 5轮 )

主编、副主编、编委遴选工作的通知

各有关高等院校 (教务处):

北京大学医学出版社组织建设的本科临床医学专业教材历经 4轮修订,各地

院校普遍认为学科体系完整、参建院校构成合理、内容实用适用,教材形式与时

俱进,入选教育部 “
十二五

”
普通高等教育本科国家级规划教材 30余种。

为深入贯彻 《习近平新时代中国特色社会主义思想进课程教材指南》《国务

院办公厅关于加快医学教育创新发展的指导意见》《高等学校课程思政建设指导

纲要》等重要文件精神,配合教育部新医科、一流专业、一流课程建设,促进高

质量本科医学教育发展,我社决定于⒛21年 10月 正式启动
“
十四五

”
高等院校

本科临床医学专业规划教材 (第 5轮 )的再版修订工作。第 5轮教材将继续秉承

优化纸质教材与数字教学资源融合、配套辅导教材与资源建设的新形态、立体化

教材模式。现面向各高等院校遴选主编、副主编及编委,相关事项通知如下:

1.申 报品种 本轮拟修订再版的教材目录见附件 1。

2.申报条件 见附件 2。

3.申报程序 被推荐人填写教材参编推荐表 (附件 3),由学校教务部门签署

推荐意见并盖章,教务部门收集后交至北京大学医学出版社。

4.申报材料  纸质材料、电子版材料各一份。     ∶

(1)基本材料:参编推荐表 (盖章)、 汇总表 (附件 4)。

(2)支撑材料:临床医学专业人才培养方案 、教学计划 (或教学进程)表。

5.申 报时间 请学校教务部门于 zO21年 11月 30日 前将本校申报纸质材料

快递至北京大学医学出版社各省区教材负责人。电子版材料打成压缩包统一发至

taotao5900砭D126.com

RI蕊i〃 Mcdc挝 Prcss

鲈 ,1系 大孝曙紫出爿反礻土
地址 :北京市海淀区学院路 38号

由阝编  100191
电话 : 010-62029848 010-82802681

传雪氧: 010-62029848

网址 : Http//x/vvN pumpress cOm cn

6.申 报联系 (各省区教材负责人)

草韦月虫冈刂   13901037513

北京、上海

法振鹏    15811005317

天津、重庆、安徽、四川、广东、福建、浙江、江西、贵州

文刂云鬯竽   15801464803

湖南、湖北、广西、海南、云南、河南、山东、陕西、甘肃、宁夏、青海、新疆

王孟通  1881O3“ 140

黑龙江、吉林、辽宁、内蒙古、山西、河北、江苏

快递地址: 北京市海淀区学院路 38号北京大学医学部科创楼⒛4室

邮编:100191

北京大

""9

广
彐柙卜冖〓

Pe血gU血vcr盂ty Mc献cal Prcss